PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS OFICIAIS, 
EQUIPAMENTOS OU UTENSÍLIOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE OU DE INTERESSE DO MUNICIPIO 
DE CENTRAL. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: AUTO POSTO AUGUSTU'S 
LTDA (02448248000145) com o lote 1 no valor de R$ 1.005.000,00 (um milhão e cinco mil reais) e A 
CARDOSO & CIA LTDA (07369859000111) com o lote 2 no valor de R$ 4.993.000,00 (quatro milhões 
e novecentos e noventa e três mil reais). Os lotes 03 e 04 foram desertos. 

CENTRAL (BA), sexta-feira, 6 de março de 2026 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS